
12,600,000

(1,200,000)

(0)

(0)

12,600,000

(1,200,000)

5,518,000

(996,000)

(0)

(0)

5,518,000

(996,000)

(0)

(0)

(0)

0

(0)

18,118,000

(2,196,000)

担保資産
期首残高

①
拠点区分借入先

区
分

当期借入金

②
元金償還
補助金

利率
％ 帳簿価額

支払利息

　特定非営利活動法人藍住町手をつなぐ育成会　＿

オレンジノート 13,800,000 0 1,200,000

13,800,000 0 1,200,000

阿波銀行

（単位：円）

（注）役員等からの長期借入金、短期借入金がある場合には、区分を新設するものとする。

当期
支出額

利息補助金
収入

地番または内容

阿波銀行
設
備
資
金
借
入
金

計

平成23年7月27日付け社援発0727第1号社会福祉法人会計基準の制定について（社会福祉法人会計基準）準用書式 別紙①

借入金明細書

（自）平成28年 4月 1日　（至）平成29年 3月31日

種類
返済
期限

使途
当期償還額

③

差引期末残高
④＝①＋②－③
(うち１年以内償還予定額)

0 2% 263,068 0
平成39年
     9月

設備資金
土地
建物

 徳島県板野郡藍住町
 東中富字西安永133番地59 28,000,000

0 263,068 0

オレンジノート 6,514,000 0 996,000 0 2% 119,545 0
平成34年
     9月

運営資金
土地
建物

 徳島県板野郡藍住町
 東中富字西安永133番地59 28,000,000

計 6,514,000 0 996,000 0 119,545 0

計

020,314,000 0 2,196,000 0 382,613

長
期
運
営
資
金
借
入
金

短
期
運
営
資
金
借
入
金

合計


